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KUcBXOIH53YAKrajský úřad

Jihoěeský kraj

Odbor ekonomický
Oddělenípřezkumu a metodiky hospodaření obcí

Spisová značka: oEKo-PŘ 52796/ 2024/ dabe1
Číslo jednací: KUJCK 59548/2025

'ezkoumání í za rok
obce mavské Hoštice, lČo 00250732

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:
dne 21. 10,2024 jako dílčí přezkounrání
dne 21. 5,2025jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Šumavské Hoštice za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSo)
zákona č,128/2OOO Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
se zákonem Ó,42O/2OO4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcÍ, ve zněnípozdějších předpisŮ, bylo zahájeno dne 29.7.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením
písemného oznámení.

Přezkoumané období od 1. 1. 2024 do 31.12. 2024.

Přezkoumání vykonala kontrolní skupina:
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Vladimíra Achatzová
- kontrolorka: lng. Eva Pártlová
- kontrolorka: lng. Zdeňka Perníková (kontrolorka pověřená řízením při dílčím přezkoumáníhospodaření- viz.

záznam do spisu)

Pověření kpřezkoumání podle § 5 zákona ě.42O/2OO4 Sb. a § 4 a § 6 zákona č.255/2O'l2 Sb. vydal Krajský úřad
JihoČeského kraje pod é.476/2o24/oEKo-PŘ, 488/2o24/oEKo-PŘ, 489/2o24/oEKo_PŘ dne22.7.2024.

Přezkou mán í bylo vykon án o r,nýběrovlim způsobem.

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost: Mgr. Petr Fleischmann - starosta
Marie Jandová - účetní
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Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření isou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst l a 2 zákona č.42o/2oo4 sb.,
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.
Při posuzouání jednotlil4lch právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42O/2OO4 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.
Poslední kontrolní úkon inventarizace účtu 231 byl učiněn dne 21, 5.2025.

A. výsledek dílčích přezkoumání

A.l. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání zarok2024
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.
A.ll. Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání
zarok2024

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

B. oblasti přezkoumání. u ktenúch nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv
podle ustanovení § 10 odst.3 písm. a) zákona č. 42O/2OO4 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1. Ustanovení § 2 odst.-| písm. a) plnění příimů a vÝdaiů rozpočtu včetně peněžních operací,
tÝkaiících se rozpočtovrich prostředků

- přezkoumán: Ano
2. Ustanovení§ 2 odst. -| písm. b) finanční operace. tÝkaiícíse tvorbv a použitípeněžních fondů

- přezkoumán: Ano
Obec netvoří peněžní fondy.

3, Ustanovení§ 2 odst. 1 písm. c) nákladv a vÝnosv podnikatelské činnosti územního celku
- přezkoumán: Ano
Obec nevykonává podnikatelskou činnost.

4. Ustanovení§ 2 odst, 1 písm. d) peněžníoperace. tÝkaiícíse sdružených prostředků wnakládanÝch na základě
smlouw mezi dvěma nebo více územními celkv. anebo na základě smlouw s iinÝmi právnickÝmi
nebo fvzickÝmiosobami

- přezkoumán: Ano
Obec neuzavřela žádnou smlouvu, týkajícíse sdružených prostředků,

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace. tÝkaiící se cizích zdroiů ve smvslu právních
předpisů o účetnictví

- přezkoumán: Ano
Dle účetních výkazů k 31. 12. 2024vykazuje obec tyto dlouhodobé závazky:
Na Účtu 451 (Dlouhodobé úvěry) ve výši 2.417.632,90 Kč - přijatý úvěr od České spořitelny, splácen v měsíčních
splátkách ve výši 100.000 Kč, poslednísplátka v roce 2031.
Na Účtu 459 (Ostatní dlouhodobé závazky) ve výši 45.532 Kč - kauce FO byty, kauce FO - KD včetně vybavení
Na účtu 472 (Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery) ve výši 800.000 Kč - přijatá záloha od Národní sportovní
agentury - transfer na pořízenítechnického zázemí sportovního areálu Šumavské Hoštice
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6, Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s orostředkv poskvtnutÝmi z Národního fondu
a s dalšími prostředkv ze zahraničí poskvtnutÝmi na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano
Dle výkazu FlN 2-12 M k 31.'l2.2024 byly obci zapřezkoumané období, tj, od 1. 1.2024 do 31. 12.2024, poskytnuty
tyto transfery:
NeinvestiČnípřijaté transfery ze státních fondů na částku 19.687 - položka 4113,Uz 89o17,89o18
lnvestiČní přijaté transfery ze státních fondů na částku ,154.386 Kč - položka 4213 ,UZ 89517, UZ 89518

7. ustanovení § 2 odst. -| písm. q) wúčtování a vvpořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům
kraiů. k rozpočtům obcí. k iinÝm rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám

- přezkoumán:Ano
Dle výkazu FlN 2-12 M k 31. 12.2024 byly obci za přezkoumané období, tj. od 1, 1.2024 do 31. 12.2024, poskytnuty
tyto transfery:
NeinvestiČnípřijat. transfery ze SR (volby EU + volby do kraj. zastup.) na celkovou částku 63.50o Kč - položka 4111,

UZ 98193, UZ 98348
NeinvestiČnípřijat. transf ery ze SR (na výkon stát. správy) na částku 154.600 Kč - položka4112
lnvestičnípřijaté transfery od krajů na celkovou částku 77o.0OO Kč - položka 4222

8. ustanovení§ 2 odst. 2 písm. a) nakládánía hospodaření s maietkem ve vlastnictví územního celku
- přezkoumán: Ano

9. ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodařenís maietkem státu, s nímž hospodaří územnícelek
- přezkoumán: Ano
Obec nehospodařís majetkem státu,

10. Ustanovení § 2 odst, 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřeinÝch zakázek. s vÝiimkou úkonů a postupů
přezkoumanÝch orqánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano
11, Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano
12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazkv fvzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano
Obec neručízazávazky fyzických a právnických osob.

13, Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f ) zastavování movitých a nemovitÝch věcí ve prospěch třetích osob
- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastaven majetek ve prospěch třetích osob.

'l4. Ustanovení § 2 odst, 2 písm. q) zřizovánívěcnÝch břemen k maietku územního ce|ku
- přezkoumán: Ano
Dle ProhláŠení starosty obce a výpisů z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k datu 31. 12. 2024,
obec za přezkoumané obdobínezřídil věcná břemena.
lnventarizace k 31. 12.2024 pozemků s VB:
Úeet osto+to - pozemek (VB) parc. č, st.227
Úeet OStostO - pozemek (VB) parc. č.522/26, parc. č. 527/g, parc, č,832, parc. č.975

í 5. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem
- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření ooměru d|uhu územního celku k průměru ieho příimů za poslední
4 rozpočtové rokv podle právního předpisu upravuiícího rozpočtovou odpovědnost

- přezkoumán: Ano
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c. plnění opatření k odstraněnínedostatků ziištěnÝch v předchozích letech

C.l. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
byly zjištěny následující chyby a nedostatky:

charakteristika ziištěné chvbv a nedostatku;
Skutečný stav nebyl při dokladové inventuře ověřen podle inventarizačních evidencí.
popis ziištěné chvbv a nedostatku:
Kontrolou inventurního soupisu účtu 021 - Stavby a výpisu z katastru nemovitostí ke dni 31.12. 2021 k. ú. Šumavské
Hoštice, bylo zjištěno, že obec má v majetkové evidenci dům č. p. 10 (st, parc. č. 37h) - Chán, pořizovací cena
527.7O0,0O Kč, datum zařazení 13. 1-|.2015, inv. č. DHM-066. Tato stavba již neníevidována v katastru nemovitostí.
Dne 28. 2.2019 nabylo právní moci rozhodnutí odboru výstavby a územního plánování ve Vimperku, na jehož základě
bylo povoleno odstranění dané stavby ajejí nahrazení stavbou novou. V r. 2019 byly ukončeny práce na odstranění
domu č. p, 10 (doloženo inventurním soupisem účtu 021 O21O z r.2021).
Vzhledem k tomu, že se zjištěný nedostatek vztahuje k účetnímu období, které je v době provádění přezkoumání
hospodaření již uzavřené, nelze tento nedostatek již zpětně opravit. Územní celek je však dle § 13

zákona č. 42O/2OO4 Sb., o přezkoumávání územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozdějších předpisů povinen přijmout opatření, které zajistí odstranění nedostatku, tj. vyřazení uvedené
stavby z majetkové evidence.
Ziištěný nedostatek bvl odstraněn,
Název opatření: ZOze dne21.5.2024
Opatření splněno dne: 31.12.2024
Popis plněníopatření: Účetní doklad č. 24-018-00003 ze dne 22. 4, 2024 - zaúčiování vyřazení stavby domu
č. p.10 (k. ú. Šumavské Hoštice) na částku 527JOO Kč - vyřazeno z účtu O21O2OO
Účetní doklad č. 24-o18-oooo4 ze dne 22, 4. 2024 - zaúčtování zařazení navýšení ceny stavby domu
č. p. 122 - inv č, DHM-092 na pozemku parc. č, st 227 a parc. č. st. 228 (k. ú. Šumavské Hoštice)
na částku 83.502 Kč - zařazeno na účet O21O21O
lnventarizace k 3'l. 12.2024 - účet O21O2OO, účet O21O21O

Opatření bylo splněno: Napraveno.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024

obce za rok2O24 2a§3zákonač. ,2004 sb.D.l.

D.ll. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která
dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít
na hospodařeníúzemního celku v budoucnosti.

mohou mít negativní

negativní dopad
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D,lll, Poměrové ukazatelezjištěné při přezkoumáníhospodaření:
a)podílpohledávek na rozpočtu územního celku 0,25o/o
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 9,03 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku O o/o

D.lV. Výrok o niši dluhu územního celku:
Dluh Územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední4 rozpočtové roky.
Výše dluhu územního celku:2,417,632,90 Kč
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 10.576,574,04 Kč

České Budějovice, dne 21. 5.2025

Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření:

vladimíra Achatzová
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

lng. Eva Pártlová
kontrolorka

lng. Zdeňka Perníková
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

při dílčím přezkoumání hospodaření

lnformační doložka:

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání
do datové schránky územního celku,

Pouěení:

Orgány veřejné mocijsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentŮ, ve zněnípozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky.
S odkazem na zákon č.297/2016 Sb,, o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších
předpisŮ, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým
časovým razítkem.
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Dokladv a iiné materiálv wužité při přezkoumání:

Návrh rozpočtu
. Návrh rozpočtu na rok 2024zveřejněn od 1,12.2023
. zveřejněno v souladu se zákonem - potvrzeno na dokumentu

Rozpočtová opatření
. Pověření starosty k provádění rozpočtových opatření stanoveno vnitřní směrnicí

(schválena v ZO dne 19. 12. 2023), schvalování rozpočtových změn do výše -0.0o0.0oo,oo Kč,
v oblasti příjmů bez omezení

. Do termínu dílčího přezkumu schváleno a zveřejněno 9 RO:

. RO č. 3 schválené starostou obce dne 18.3.2024, zveřejněno od 19.3.2024

. RO č.7 schválené starostou obce dne 24.7.2024, zveřejněno od 25.7,2024

. RO č.9 schválenévZO + starostou obce dne 10.9.2024, zveřejněno od11.9.2024
Schválený rozpočet

. Rozpočet na rok 2024 schválen usnesenímZO dne 19. 12,2023

. Rozpočet schválen jako přebytkový na paragrafy a položky, P - 11.868.600,00 Kč, V - 9.237.600,00 Kč,
financováníve výši 2.631,0O0,00 Kč (splátka úvěru 1.200.000,00 Kč)

. Zveřejněn na internetových stránkách obce dne 27, 12. 2023, elektronické zveřejnění ověřeno
na https://www.sumavskehostice.czluredni-deska?multiTagsRenderer-tags=2023

Stanovení závazných ukazatelů zřizeným organizacím
. závazný ukazatel pro po zš a Mš Šumavské Hoštice schválen v zo v souvislosti se schvalováním

rozpočtu - 1.550.000 Kč přeneseno do výkazu FlN 2/12M 3113, položka 5331 neinv. příspěvky zřízeným
PO ve výši 1.550,000 Kč, sdělení formou smlouvy o úhradě výdajů na zajištění provoz
ve výši 1.200.000 Kč ze dne 21. 12. 2023 a smlouvy o úhradě nadnormativních výdajů na platy
a odvody ve výši 350,000 Kč ze dne 21.12.2023

Střednědobý v,ýhled rozpočtu
. Střednědobývýhled rozpočtu nar,2022- 2024
. schválení a zveřejnění návrhu střednědobého výhledu rozpočtu bylo předmětem pH předcházejících

období
. Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2024-2026
. Návrh zveřejněn od 1.12.2023, uvedeno na dokumentu
. Schválen v ZO dne 19. 12. 2023, včetně splátky úvěru
. Zveřejněn od27.12.2023

Závěrečný účet
. Návrh závěrečného účtu za r, 2023 zveřejněn na úřední desce a na internetových stránkách

od 29. 4.2024 - 24. 5.2024 - potvrzeno na dokumentu
. Projednán a schválen v ZO dne 21. 5.2024, souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad
. Úplné znění schváleného závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku pH zveřejněno na internetových

stránkách obce od 24,05.2024, ověřeno na https://www.sumavskehostice.czluredni-
deska?m u ltiTagsRende r er -tags=2O24
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Bankovní qlpis
. Doloženy dokladů např. faktury

Evidence poplatků
. Evidence poplatkŮ vedena prostřednictvím příjmových agend KEO 4 - poplatky např. psi, odpady účet

315 členěn analyticky v souladu s účtovým rozvrhem
Faktura

. DoŠlá Íaktura č. 2403008 4 ze dne 20,12,2024, dodavatel KV|NT Vlachovo Březí spol. s r. o. - asfaltování
na částku 68.083,07 Kč

. ÚČetní doklad Č. 24-oo1-oo239 ze dne 20. 12. 2024 - zaúčtování došlé faktury č. 24o3oo84
na částku 68.083,07 Kč

. Výpis z BÚČ České spořitelny č.214 ze dne 27. 12,2024 - úhrada došlé faktury č.24o3oo84
na částku 68,083,07 Kč

. Účetní doklad č. 24-801-00214 ze dne 27.12.2024 - zaúčtování úhrady došlé faktury č, 24030084
na částku 68.083,07 Kč

Faktura
. Faktura přijatá na dodávku komunální techniky č. 2410100535 ze dne 4.9. 2024 ve výši 616.591 Kč
. Faktura souhlasí s uzavřenou smlouvou, ke které nebyly pořízeny dodatky
. Účetní doklad č. 24-001-01,163 ze dne 4. g.2024 zaúčtováno na o42ve výši 616.59,1 Kč
. BV u ČS a. s. č. ,l5O obrat ze dne 10. g.2024 - 616,591 Kč
. Účetnídoklad č. 24-8o-|-oo15O ze dne 10. g.2o24transakce č. 5

. Faktura Makro za hotové č. 110603406 ze dne 23,6.2024,,16.115 Kč

. Účetnídoklad č,24-oo1-.oo1OO ze dne 23. 6.2024, na účet O28 ve výši15.212,12Kč

. BV u ČS a, s. č. 11O obrat ze dne 25. 6.2024,,16.115,99 Kč

. Účetnídoklad č. 24-8o1-oo11O ze dne 25. 6.2024,16.115,99 Kč,
Faktura

. Odeslaná faktura č. 24OO2OO178 ze dne 5. 11. 2024, odběratel Česká pošta s. p. - provize řtlen 2024
na částku 16.242 Kč

. Účetní doklad č. 24-oo2-oo178 ze dne 5. 11, 2024 - zaúótování odeslané faktury č. 24oo2oo178
na částku 16.242 Kó

. Výpis z BÚČ České spořitelny č, 2OO ze dne 5. 12. 2024 - úhrada odeslané faktury č. 24oo2oo178
na částku 16.242 Kč

. Účetnídoklad č. 24-8o1-oo2oo ze dne 5. 12.2024 - zaúčtování úhrady odeslané faktury č,24oo2oo178
na částku 16,242 Kč

Hlavní kniha
. Analytická předvaha sestavená za období 9/2024

Hlavní kniha
. K 3'l. 12.2924

identifikátor DS: kdib3rr T 386 72O 111 tČ;7089O65O U Zinrního stadionu 1952/2
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C. j,: KUJCK 59548/2025 Sp, zn: oEKo-PŘ 527961Zoz4ldabe,1

lnventurní soupis majetku a závazků
. lnventarizace majetku a závazkú k 31. 12, 2024:. účet o1B
. účet oz8
. účet otg
. účet ozg
. účet o21o2oo
. Účet o21o21o - stavba - dům č.

(k. ú. Šumavské Hoštice)
p.122 inv č. DHM-O92 na pozemku parc. č. st. 227 a parc. č. st. 228

. Účet o22 - inv. č. DHM-11O Nákup komunálnítechniky

. účet o8z

. účet o28

. účet o88

. Účet o31o4oo - pozemek parc. č. st.228

. Účet o31o41o - pozemek (VB) parc. č.st.227

. Účet o31O51o - pozemek (VB) parc. č.522/26, parc. č. 527/g,parc. č. 832, parc. č. 975. účet o32

. účet 2gt

. účet2+q

. účet 2610070

. účet 2610300

. účet 31,1

. účet 31s

. účet-lg2

. účet 321

. účet 33t

. účet g36

. účet 337

. účet3+2

. účet 343

. účet 374

. účet 3z8

. účet 388

. účet +os

. účet 451

. účet 459

. účet+l2

. Plán inventur na rok 2024 ze dne 28.12.2024

. lnventarizaČní zpráva o provedení řádné roční inventarizaci majetku k31.12.2024

. Výpisy z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2024
Kniha došlých faktur

. K 31. 12.2024 - od čísla 24-001-00001 do čísla 24-0O1-0O25O
Kniha došlých faktur

. Sestavena chronologicky od č. dokladu 24-oo1-oooO1 do č. 24-oo1-oo179 ke dni go. g. 2024

identifikátor DS: kdib3rr
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C. j.: KUJCK 59548/2a25 Sp. zn: oEKo-PŘ 5279612o24ldabe1

Kniha odeslaných faktur
. K 31. 12.2024 - od čísla 24-0O2-0OOO1 do č. 24-002-00181

Kniha odeslaných faktur
. Sestavena chronologicky od č. dokladu 24-oo2-oooO1 do č, 24-002-00176 k 26. g.2024

pokladní doklad
. Pokladní přÍjmový doklad č. 24-7O1-0O2O8 ze dne 30.7.2024 na částku 1o.ooo Kč

(kauce-jistotazn{mu KD od FO)
. Účetnídoklad č.24-7o1-oo2o8zedne30. 7.2o24načástku 1o.ooo Kč
. PokladnÍ příjmový doklad č. 24-701-00262 ze dne 4. ,l1. 2024 na částku 6.000 Kč

(nájemné KD - období11,12/2024 od FO)
. Účetní doklad č.24-701-00262 ze dne 4. 11.2024 na částku 6,000 Kč
. Pokladnívýdajový doklad č.24-701-00293 ze dne 18, 12.2024 na částku 1.ooo Kč (nafta)
. Účetní doklad č.24-7o1-oo293 ze dne ,l8, 12.2024 na částku 1.ooo Kč
. Pokladní4idajový doklad č.24-701-00298 ze dne 29. 12.2024 na částku 2.1OO Kč (dárkové balíčky)
. Účetní doklad č,24-7o1-oo298 ze dne 29. 12.2024 na částku 2.1oo Kč
. Pokladní příjmový doklad č.24-7O1-0O3O2 ze dne 31. 12.2024 na částku 1.0Oo Kč (správní poplatek)
. Účetní doklad č.24-7o1-oo3o2 ze dne 31, 12.2024 na částku 1.ooo Kč

pokladnídoklad

. Příjmovéavýdajovéúčetní doklad odč.24-701-00226zedne 4.9.2024 doč.dokladu24-7o1-oo233
ze dne 24.9.2024

. ÚČetní doklady k příjmovým a výdajor,nim dokladŮm od č. 24-701-00226 ze dne 4. g, 2024
do č. 24-701-00233 ze dne 24. 9. 2024

Pokladní kniha (deník)
. K 31. 12.2024 - analytický účet 2610O70

Pokladní kniha (deník)
. K 31. 12,2024 - analytický účet 2610300

Pokladní kniha (deník)
. Pokladní deník sestavený k 30. 9. 2024 - zůstatek ve výši 9.262 Kč odsouhlasen na výkazy

platné k30.9,2024
Příloha rozvahy

. K 31. 12,2024
Příloha rozvahy

. Sestavena k 31. 12.2023
Rozvaha

. K 3-1. 12.2024
Rozvaha

. Sestavena k 31. 12,2023,

. Sestavena k 30. 9.2024, převedení HV ve výši 3.475.133,06 Kč
t]četní doklad

. Doloženy např. u íaktur, BV, pokladních dokladů atd.

identifikátor DS: kdib3rr T 386 72O 111 lC: 70890650 U Zimního stadionu 1952/2
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C. j.: KUJCK 59548/2a25 Sp, zn: oEKo-pŘ 52796/2o?4/clabel

tJčetní doklad
. ÚČetní doklad Č, 24-o18-oOOO3 ze dne 22. 4. 2024 - zaúčtování vyřazení stavby domu č. p. 10

(k. Ú. Šumavské Hoštice) na částku 527.7OO Kč - vyřazeno z účtu o21o2oo
. ÚČetní doklad Č, 24-o1}-oooo4 ze dne 22. 4. 2024 - zaúčtování zařazení navýšení ceny stavby

domu Č. p.122 , inv č. DHM-092 na pozemku parc. č. st 227 a parc. č. st. 228 (k. ú. Šumavské Hoštice)
na částku 83.502 Kó - zařazeno na účet O21O21O

úetorr,ý rozvrh
. P|atný pro rok2024

Úetorn7 rozvrh
. Pro rok2024

YÝkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. FlN 2/12M sestavený k30,9,2024
. FlN 2/12M sestavený k31.12.2023

YÝkaz pro hodnocení plnění rozpoětu
. FlN 2-12Mk31.12,2024

Yýkaz zisku a ztráty
. K 31, 12,2024

Yýkaz zisku a ztráty
. Sestavený k 31, 12.2023, HV ve výši 3.475.133,06 Kč
. Sestavený k 30. 9.2024

Rozvaha zřízených příspěvkoqých organizací
. Sestavená k 31. 12.2023

Yýkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkornj,ch organizací
. Sestavený k 31, 12.2023 - ověřenívýše HV

Smloutly a další materiály k přijatým účelor4im dotacím
. Průvodní dopis o poskytnutí dotace s pokyny k účtování ze dne 18.7. 2024
. Smlouva o poskytnutí investiční dotace č, SDO/OEZ\\383/24 ze dne 28,7.2024
. ÚČel, přístavba veřejných toalet ve sportovním areálu Šumavské Hoštice
. Celkové uznatelné výdaje projektu 641.153 Kč
. VýŠe dotace 270.000 Kč vyplacena jako jednorázová záloha,lJZ711
. Vyúčtování nejpozději do ,15, 1,2025
. Příjem:
. BV z ČS a.s. č. 136, obrat ze dne 8. 8.2024
. Účetnídoklad č. 24-801-00136 ze dne 8. 8.zo24,transakce č.11 - 27o.ooo Kč, l.Jz 711
. Závěrečná zpráva ze dne 10. 10. 2024 dle sml. č. SDO/OEZ\/1383/24 na částku 270.0OO Kč,

skutečné vynaložené výdaje na částku 641.153 Kč
. Oznámení JČK - e-mail - oznámení o vyúčtování zálohy na dotaci dle smlouvy č. SDO/OEZ\/1383/24

na částku 270,0OO Kč ke dni 22.'10.2024
. Účetnídoklad ó.24-o2g-oOOo3 ze dne 22.10.2o24na částku 27o.ooo Kč

identifikátor DS: kdib3rr T 386 72O 111 lČ: 70890650 U Zinrního stadionu 1952/2
e-podatelna: posta@krai-jiltocesky.cz www.kra|-jihocesky,cz DlČ: CZ7OB9O65O 370 01 Ceske Budějovice
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č,1., xuLcx 59548/2a25 Sp, zn: oEKo-PŘ 52796/2o24ldabe1

Smlouvy nájemní
. Smlouva o nájmu nemovitosti a movitých věcíuzavřená dne 30. 7,2024, kde je obec Šumavské Hoštice

jako pronajímatel a FO, lČO: 6083,1758 jako nájemce. Pronajímatel nechává předmět nájmu - nemovitost
Čp. 86, kulturní dŮm postavený na parcele st. p. č, 106 v obci a k, ú. Šumavské Hoštice
vČetně jeho souČástí a příslušenství. Nájem se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem -|. 7. 2024.
Základní nájemné 3.000 Kč měsíčně je splatné měsíčně nejpozději 10. dni měsíce,
za který je nájemné hrazeno. Nájemce je povinen složit pronajímateli jistotu ve výši 1o.ooo Kč.

. Záměr obce zveřejněn od 5. 4.2024 do 23. 4.2024

. Pronájem schválen v ZO dne 23,4.2024 - usneseníč. ,16

Smlout4y o dílo
. KUPNí SMLOUVA č.1/2024 ze dne 12.8.2024
. Uzavřená s fi. Hobbytech, spol. s r. o,
. Předmět dodávky: Traktor STARJET P6 PRO SECO - šířka zábéru 122 cm - Motorový zametací kartáč

vČ. Předního univerz. Závěsu - Tažné rozmetadlo s příslušenstvím - Přívěsný vysavač listí
VD 50O P - RuČnísekačka HRN 536 VK (záběr 53 cm, koš 70 l) - Křovinořez Husgvarna 535 RXT - AKU
miniPilka Husgvarna ASP|RE P5. Vše dle cenové nabídky ze dne 25,6.2024, která je přílohou o smlouvy.

. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. činícelkem 6,16.591,- Kč včetně DPH, 509,579 Kč bez DpH.

. Doba plnění 9/2024,

. smlouva zveřejněna v souladu se zákonem

. Ověřeno zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek na adrese: https://www.vhodne-

. 
uvereineni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract= 88246

. SMLoUVA o DÍLo - č.212024 ze dne 12.6.2024

. Uzavřená s íi:VKB stavby s. r. o,

. Název stavby: ,,Obnova vodní nádrže na p.č. 635 k, ú, Šumavské Hoštice - /.tázé'

. Požadovaný termín dokončenídíla 31, října2024

. Cena díla: bez DPH 1 O70108,26 Kč

. DPH 224722,73Kč

. Celková cena včetně DPH činí1 294 830,99 Kč

. smlouva zveřejněna v souladu se zákonem

. Ověřeno zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek na adrese: https://www.vhodne-
uverejneni.czlindex,php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=865o,|

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. Žádost o koupi stavebního pozemku v Šumavských Hošticích pozemek p.č. 835/5 a 836/6

v k.ú, Šumavské Hoštice
. Zámér zveřejněn od 18. 8. 2022 do7.2.2024 v souladu se zákonem
. Kupní smlouva ze dne 5.3.2024 obec prodávající
. Předmět prodeje parcela p.č. 835/6 o výměře 723 m2 - kupní cena 1.093,537,50 Kč vč, DPH
. Schváleno v Zo dne 6. 2. 2024 - 835/5-734 m2 - 9,17.5oo Kč bez DPH,

835/6 o výměře 723 m2 - 903.750 Kč bez DPH, úhrada před podpisem kupní smlouvy
. Právní účinky vkladu ke dni 27.3.2024
. Část hrazenabankou a část pokladnou

identifikátor DS: kdib3rr T 386 72O 111 lČ: 7O89O65O U Zimnílro stadionu 1952/2
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DlČ: CZ7OB9o650 37o 01 ceské Budějóvice
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C. j,: KUJCK 59548/2025 Sp, zn: oEKo-PĚ 52796/2a24ldabe1

. Vystavená faktura ó. 24-002-00167 ze dne 5, 3,2024 - 1.093.537,50 Kč

. Výpis z ČS as. č. O42, obraz ze dne 4. g.2024 - 933.537,50 Kč (část závazku)

. Zaúčtováno účetním dokladem č. 24-801-0OO42ze dne 4. 3,2024

. Pokladnídoklad č. 24-701-00091 ze dne 5. 3.2024

. Zaúčtováno účetním dokladem č,24-7O1-0OO91 ze dne 5. g,2024

' Vnitřní ÚČetní doklad č. 24-019-00002 ze dne 5.3.2024- přeúčtování paragrafu 6409 na pol. 2328
na par.3639 na po|.3-111

Dokumentace k veřejným zakázkám
. Akce: obnova vodní nádrže na p, č. 635 k, ú. Šumavské Hoštice - 1, táze,
. Směrnice pro zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, postup dle bodu 2.2,1. dané směrnice
. Zadávací dokumentace - kritérium nabídková cena vč. DPH
. Výzva k podání nabídky ze dne 30. 4.2024
. prokazatelně odeslána 3 firmám prostřednictvím Ds
o Jmenování komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek ze dne 7.5.2024
. Protokol o otevírání obálek ze dne 21.5.2024
. Hodnocení nabídek ze dne 21.5,2024 - stanovení pořadífirem
. Nejvýhodnějšínabídka firma VKB stavby s.r.o. -1.294.830,99 Kč

' ZO ze dne 21. 5. 2024 schválilo uzavření smlouvy o dílo na akci " obnova,... s firmou VKB Stavby s, r. o;,,
za nejnižšícenovou nabídku 1,294.830,99 Kč vč. DPH

. Oznámenío výsledku výběrového řízení ze dne 22.05,2024 (DS)

. Smlouva uzavřena dle cenové nabídky viz smlouvy

. SMLOUVA O DÍLO - obchodní podmínky č.2/2024 ze dne 12.6,2024

. Celková cena včetně DPH 1.294.830,99 Kč
a

. Akce:pořízeníkomunálnítechniky

. Směrnice pro zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, postup dle bodu 2.2,1,dané směrnice

. Výzva k podání nabídky ze dne -l1. 6, 2024 - Traktor STARJET P6 pRo SEco - šířka
záběru 122 cm - Motorový zametací kartáč vč, předního univerz, závósu - Tažné rozmetadlo
s přísluŠenstvím - Přívěsný vysavač listí VD 5Oo P - Ruční sekačka HRN 536 VK
(záběr 53 cm, koš 70 l) - Křovinořez Husgvarna 535 RXT - AKU minipilka Husgvarna ASP|RE p5

. Prokazatelně odeslána 3 firmám prostřednictvím DS

. Jmenováníkomise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek ze dne 12.6.2024

. Protokol o otevírání obálek ze dne 28.6.2024

. Nejvýhodnějšínabídka č. 3 firma Hobbytech spol. s r.o. - 616.591 Kč

. ZO ze dne 28.6.2024 - rozhodlo o výběru dodavatele firmu Hobbytech spol. s r.o. - 616,591 Kč

. Oznámení o výsledku výběrového řízení ze dne 1.7. 2024

. Smlouva uzavřena dle cenové nabídky viz smlouvy
lnformace o přija!ých opatřeních (zák.42O/2OO4 Sb., 32O/2OO1Sb., apod.)

. lnformace přijaty prostřednictvím DS dne 3, 6. 2024 - Zo ze dne 21, 5.2024
Vnitřní předpis a směrnice

. Podpisové vzory s účinností od ,l. 
8. 2011

. Vnitřní směrnice obce Šumavské Hoštice pro r. 2024 s účinností od 1. 1. 2024, schválena Zo
dne 19. 12, 2023 včetně účtování o majetku v čl. DDHM je snížena hranice
pro jeho zařazování od,0.000 Kč

. Směrnice pro zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu s účinnostíod 19. ,lO. 2O16

idetrtifikátor DS: kdib3rr T 386 72o 111 lč: 7089065o U Zimního stadionu 1952/2
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C. i.: KUJCK 59548/2025 Sp. zn: oEKo-PŘ 52796/2o24ldabe1

Vnitřní předpis a směrnice
r Vnitřnísměrnice s účinností1.1.2024 obce Šumavské Hoštice pro rok2024

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. Zedne21.5,2024
. - schválení závěrečného účtu
r - schválení účetní závěrky po
o - schválení účetní závěrky obce
. Ze dne 10.9.2024
. - schváleníRO č. 9
. ZO ze dne 21,5.2024
o - schválenívrj'běru dodavatele na akci: Obnova vodní nádrže na p, č. 635 k. ú. Šumavské Hoštice - 1,íáze,

VKB Stavby s. r. o., za nejnižšícenovou nabídku 1.294.830, 99 Kč vč. DPH
. ZO zedne 28.6.2024
r - rozhodlo o výběru dodavatele firmu Hobbytech spol. s r.o. - 616,591 Kč
. Ze dne 6. 2,2024 - 835/5-734 m'- 917.500 Kč bez DPH,835/6 o výměře 723m2- 9o375O Kč bez DPH

Zápisy z jednání zastupitelsfua včetně usnesení
. ZO ze dne 23.4.2024 - usnesení č. 16
. ZO ze dne 26.11.2024 - usnesení č, 21
. Za ze dne 17,12,2024 - usnesení č.22

Zprávy o plnění přija|ich opatření (zák 42O/2OO4 Sb., 32O/2OO'| Sb., apod.)
. Zpráva přijata prostřednictvím DS ze dne 11,6.2024

Nespecifikován
. SchválenaZO dne 21. 5,2024
. Protokol o schváleníúčetní závěrky k 3,1. 12. 2022 ze dne 23. 6.2023.
. Stavová zpráva odeslána do CSÚ|S dne 3O. 6.2024
. Převod výsledku hospodaření- účetní doklad č, 24-016-0001,1 ze dne 21. 5.2024, HV 3.475.133,06 Kč

účetní závěrka po
. SchválenaZO dne 21.5.2024
. Protokol o schválení účetní závérky ze dne 21.5.2024
. Rozdělení výsledku hospodaření schváleno ZO dne 21.5.2024
. HV - zisk ve výši 134.405,39 Kč, rozdělení- 134.000,00 Kč - rezervnífond, 405,39 Kč - fond odměn

identif ikátor DS: kdill3rr
e-poclatelna: posta@krai-jihocesky.cz

T 386 720 111

wtvw,kraj-jihocesky.cz
lČ;70B9O650
DlČ:CZ7OB9O650

U Zimního stadionu 1952/2
37O 01 České Budéiovice


